
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 기타특별회계 전체

부서: 경제활성화팀
정책: 농공단지 조성 및 운영
단위: 농공단지 효율적 관리(농공지구조성사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

경제활성화팀 2,531,000 4,300,000 △1,769,000

광            950,000

도            330,000

시          1,251,000

농공단지 조성 및 운영 2,531,000 4,300,000 △1,769,000

광            950,000

도            330,000

시          1,251,000

농공단지 효율적 관리(농공지구조성사업특별회계) 2,531,000 4,300,000 △1,769,000

광            950,000

도            330,000

시          1,251,000

농공단지시설정비 881,000 4,300,000 △3,419,000

101 인건비 18,900 18,900 0

04 기간제근로자등보수 18,900 18,900 0

  ○농공단지 가로수 정비
                9,450

  ○농공단지 제초작업
                9,450

      35,000원 * 15일 * 3명 * 6개단지

      35,000원 * 15일 * 3명 * 6개단지

201 일반운영비 49,490 13,863 35,627

01 사무관리비 43,920 8,080 35,840

  ○특별회계관련 장부 구입                   120

  ○기본 사무용품 구입                   960

  ○농공단지 가로등 수리                18,000

  ○반구전문농공단지 환경성검토(안) 공고료
                8,000

  ○반구전문농공단지 환경성검토위원 회의참석
    수당                   840

  ○반구전문농공단지 지정승인 및 고시 공고료
                8,000

  ○반구전문농공단지 분양공고 수수료
                8,000

  30,000원 * 4권

  20,000원 * 4명 * 12월

  90,000원 * 200기

      2,000,000원 * 2개신문 * 2회

      70,000원 * 4명 * 3회

      2,000,000원 * 2개신문 * 2회

      2,000,000원 * 2개신문 * 2회

02 공공운영비 5,570 5,783 △213

  ○우편요금                 2,600

  ○문수농공단지                 2,970

    ―관리사무소 기본요금                 1,177

    ―농업용수 기본요금                   353

    ―공업용수 전기설비 안전관리대행비
                1,440

  1,300원 * 500건 * 4회

  98,040원 * 12월

  58,830원 * 6월

        120,000원 * 12월

202 여비 19,200 19,200 0

01 국내여비 19,200 19,200 0

  ○농공지구운영 업무추진여비                19,200

    ―관내여비                 5,760

    ―관외여비                13,440

  20,000원 * 6일 * 4명 * 12월

  70,000원 * 4일 * 4명 * 12월
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부서: 경제활성화팀
정책: 농공단지 조성 및 운영
단위: 농공단지 효율적 관리(농공지구조성사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

206 재료비 500 700 △200

01 재료비 500 700 △200

  ○농공단지 환경정비 자재 구입(제초제 등 5종)
                  500      50,000원 * 5종 * 2회

311 차입금이자상환 105,000 201,425 △96,425

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 105,000 201,425 △96,425

  ○문수농공단지조성사업 지방채 상환 이자               105,000

    ―2006년 차입잔액
              105,000        3,000,000,000원 * 3.5/100

401 시설비및부대비 90,000 1,080,000 △990,000

01 시설비 90,000 1,080,000 △990,000

  ○농공단지 기반시설물 관리
               90,000      15,000,000원 * 1식 * 6개단지

801 예비비 597,910 2,965,912 △2,368,002

01 예비비 597,910 2,965,912 △2,368,002

  ○예비비               597,910  597,910,000원 * 1식

농공단지 공공시설정비(도) 100,000 0 100,000

도             30,000

시             70,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도             30,000

시             70,000

01 시설비 99,500 0 99,500

  ○휴천농공단지 진입도로 확포장공사
               99,500      500,000원 * 200m * 99.5/100

도             30,000

시             69,500

03 시설부대비 500 0 500

  ○휴천농공단지 진입도로 확포장공사 부대비
                  500      500,000원 * 200m * 0.5/100

농공단지시설정비(국) 1,550,000 0 1,550,000

광            950,000

도            300,000

시            300,000

402 민간자본이전 1,550,000 0 1,550,000

광            950,000

도            300,000

시            300,000

01 민간자본보조 1,550,000 0 1,550,000

  ○장수반구전문농공단지
            1,550,000      24,200원 * 64,049.58㎡

광            950,000

도            300,000

시            300,000
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부서: 새마을봉사과
정책: 주민소득 생활지원
단위: 주민소득 생활지원(주민소득지원및생활안정기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

새마을봉사과 1,445,000 1,582,000 △137,000

주민소득 생활지원 1,445,000 1,582,000 △137,000

주민소득 생활지원(주민소득지원및생활안정기금특별회
계)

1,445,000 1,582,000 △137,000

주민소득 지원사업 661,000 878,000 △217,000

201 일반운영비 8,512 8,500 12

01 사무관리비 8,512 8,500 12

  ○주민소득지원자금 업무대행 취급 수수료
                7,000

  ○주민소득지원자금 재산조회 및 채권확보용                 1,512

    ―압류신청및 해제촉탁수수료 지급
                  900

    ―등기부등본 등                    12

    ―프린트 토너 구입                   400

    ―컴퓨터 장비수리비
                  200

      35,000,000원 * 20%

        180,000원 * 5건

  1,200원 * 10건

  200,000원 * 1대 * 2회

        100,000원 * 1대 *  2회

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

  ○주민소득자금 체납자 관리 여비
                  320

  ○주민소득자금융자 현지조사 여비
                1,200

  ○주민소득지원자금 체납자관리 관외여비
                  280

      20,000원 *  2명 * 8일

      20,000원 * 2명 * 30일

      70,000원 *  2명 * 2회

501 융자금 630,000 840,000 △210,000

01 민간융자금 630,000 840,000 △210,000

  ○주민소득지원자금 융자
              630,000      30,000,000원 * 21가구

801 예비비 20,688 27,700 △7,012

01 예비비 20,688 27,700 △7,012

  ○주민소득자금 예비비                20,688  20,688,000원 * 1식

생활안정 지원사업 784,000 704,000 80,000

201 일반운영비 4,200 4,200 0

01 사무관리비 4,200 4,200 0

  ○생활안정기금 재산조회 및 채권확보용                 4,200

    ―압류신청 및 해제촉탁수수료
                3,600

    ―프린터기 토너                   400

    ―컴퓨터 장비수리비                   200

        180,000원 * 20건

  200,000원 * 1대 * 2회

  100,000원 * 1대 * 2회

202 여비 1,300 1,380 △80

01 국내여비 1,300 1,380 △80
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부서: 새마을봉사과
정책: 주민소득 생활지원
단위: 주민소득 생활지원(주민소득지원및생활안정기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○생활안정자금 체납자관리 관내여비
                  600

  ○생활안정자금 관외체납자 관리여비
                  700

      20,000원 * 2명 * 15일

      70,000원 * 2명 * 5일

501 융자금 300,000 650,000 △350,000

01 민간융자금 300,000 650,000 △350,000

  ○생활안정자금 융자               300,000  10,000,000원 * 30가구

801 예비비 478,500 48,420 430,080

01 예비비 478,500 48,420 430,080

  ○생활안정자금 예비비               478,500  478,500,000원 * 1식
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부서: 주민복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득주거안정기금(저소득주민주거안정기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민복지과 2,685,000 2,610,000 75,000

국            273,564

도             68,391

시          2,343,045

국민기초생활보장 2,653,719 2,594,170 59,549

국            273,564

도             68,391

시          2,311,764

저소득주거안정기금(저소득주민주거안정기금특별회계) 782,000 827,000 △45,000

저소득주거안정지원 782,000 827,000 △45,000

201 일반운영비 4,424 4,424 0

01 사무관리비 4,424 4,424 0

  ○체납자 재산조회 및 채권확보용                 4,424

    ―등기부등본                    24

    ―압류신청 및 해제촉탁수수료
                3,600

    ―프린터기 토너                   600

    ―컴퓨터 장비수리비                   200

  1,200원 * 20건

        180,000원 * 20건

  200,000원 * 1대 * 3회

  100,000원 * 1대 * 2회

202 여비 2,180 2,180 0

01 국내여비 2,180 2,180 0

  ○주민주거안정자금 체납자관리 관내여비
                  200

  ○주민주거안정자금 체납자관리 관외여비
                  980

  ○주민주거안정자금융자 현지조사 여비
                1,000

      20,000원 * 1명 *10일

      70,000원 * 2명 * 7일

      20,000원 * 2명 * 25일

501 융자금 500,000 800,000 △300,000

01 민간융자금 500,000 800,000 △300,000

  ○전세입주보증금               420,000

  ○영구임대주택입주보증금
               80,000

  12,000,000원 * 35가구

      2,000,000원 * 40가구

801 예비비 275,396 20,396 255,000

01 예비비 275,396 20,396 255,000

  ○주거안정자금 예비비               275,396  275,396,000원

의료급여업무추진(의료급여기금특별회계) 1,871,719 1,767,170 104,549

국            273,564

도             68,391

시          1,529,764

의료급여업무추진 1,529,764 1,426,160 103,604

308 자치단체등이전 1,529,764 1,426,160 103,604

05 자치단체간부담금 1,529,764 1,426,160 103,604

  ○의료급여진료비             1,529,764  19,122,047,000원 * 8/100
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부서: 주민복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 의료급여업무추진(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

의료급여관리사업 55,500 60,000 △4,500

국             44,400

도             11,100

101 인건비 55,500 60,000 △4,500

국             44,400

도             11,100

03 무기계약근로자보수 27,750 0 27,750

  ○의료급여관리사 인부임
               21,811      1,817,580원 * 1명 * 12월

국             17,449

도              4,362

  ○의료급여관리사 조사 및 상담여비
                1,920      160,000원 * 1명 * 12월

국              1,536

도                384

  ○시간외수당                 1,723  143,580원 * 1명 * 12월

국              1,378

도                345

  ○교육비                 2,296  191,300원 * 1명 *12월

국              1,837

도                459

04 기간제근로자등보수 27,750 60,000 △32,250

  ○의료급여관리사 인부임
               21,811      1,817,580원 * 1명 * 12월

국             17,449

도              4,362

  ○의료급여관리사 조사 및 상담여비
                1,920      160,000원 * 1명 * 12월

국              1,536

도                384

  ○시간외수당                 1,723  143,580원 * 1명 * 12월

국              1,378

도                345

  ○교육비                 2,296  191,300원 * 1명 * 12월

국              1,837

도                459

의료급여 현금급여 260,769 260,724 45

국            208,615

도             52,154

307 민간이전 260,769 260,724 45

국            208,615

도             52,154

01 의료및구료비 260,769 260,724 45

  ○장애인보장구 등 현금급여비
              130,033      130,033,000원 * 1식

국            104,026

도             26,007

  ○건강생활유지비               130,736  130,736,000원 * 1식
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부서: 주민복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 의료급여업무추진(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국            104,589

도             26,147

시군의료급여 기금운영 25,686 20,286 5,400

국             20,549

도              5,137

201 일반운영비 17,526 12,126 5,400

국             14,021

도              3,505

01 사무관리비 15,996 12,126 3,870

  ○사무용품비                11,496  958,000원 * 12월

국              9,197

도              2,299

  ○의료급여증인쇄                 2,000  1,000,000원 * 2종

국              1,600

도                400

  ○프린터토너구입                 2,000  200,000원 * 2대 * 5회

국              1,600

도                400

  ○자문의 수당                   500  100,000원 * 1명 * 5회

국                400

도                100

02 공공운영비 1,530 0 1,530

  ○의료급여연장승인통보서등 우편료
                1,530      250원 * 6,120통

국              1,224

도                306

202 여비 8,160 8,160 0

국              6,528

도              1,632

01 국내여비 8,160 8,160 0

  ○관내여비                 4,800  20,000원 * 2명 * 10일 * 12월

국              3,840

도                960

  ○관외여비                 3,360  70,000원 * 2명 * 2일 * 12월

국              2,688

도                672

재무활동(주민복지과) 31,281 15,830 15,451

보전지출(의료급여기금특별회계) 31,281 15,830 15,451

보전지출 31,281 15,830 15,451

802 반환금기타 31,281 15,830 15,451

02 시ㆍ도비보조금반환금 31,281 15,830 15,451

  ○예금이자                 1,281

  ○순세계잉여금                10,000

  ○부당이득금 및 정산진료비
               10,000

  1,281,000원 * 1식

  10,000,000원 * 1식

      10,000,000원 * 1식
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부서: 주민복지과
정책: 재무활동(주민복지과)
단위: 보전지출(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○지난년도 수입                10,000  10,000,000원 * 1식
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부서: 도시디자인과
정책: 도시개발
단위: 도시기반 특별회계(기반시설특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도시디자인과 597,000 1,439,000 △842,000

도시개발 597,000 1,439,000 △842,000

도시기반 특별회계(기반시설특별회계) 120,000 150,000 △30,000

기반시설 도로설치등 120,000 150,000 △30,000

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 100,000 100,000 0

  ○도시기반시설 부지 매입               100,000

    ―토지매입               100,000  2,000,000원 * 50m

801 예비비 20,000 50,000 △30,000

01 예비비 20,000 50,000 △30,000

  ○예비비                20,000  20,000,000원 * 1식

장기미집행도시계획시설대지보상특별회계(장기미집행도
시계획시설대지보상임시특별회계)

477,000 1,289,000 △812,000

장기미집행도시계획시설대지보상 477,000 1,289,000 △812,000

401 시설비및부대비 474,500 1,286,900 △812,400

01 시설비 467,000 1,272,900 △805,900

  ○장기미집행 도시계획시설 보상               467,000

    ―토지매입               307,000

    ―건물보상                80,000

    ―건물철거                80,000

  500,000원 * 614㎡

  20,000,000원 * 4세대

  20,000,000원 * 4세대

03 시설부대비 7,500 14,000 △6,500

  ○장기미집행 도시계획시설 보상                 7,500

    ―매입이전 수수료                 7,500

      ㆍ감정평가 수수료
                4,000

      ㆍ토지분할측량수수료                 2,500

      ㆍ기타 이전수수료 등                 1,000

          2,000,000원 * 2개사 * 1식

  500,000원 * 5필지

  1,000,000원 * 1식

801 예비비 2,500 2,100 400

01 예비비 2,500 2,100 400

  ○예비비                 2,500  2,500,000원 * 1식
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부서: 환경보호과
정책: 오·폐수 관리
단위: 수질개선관리(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

환경보호과 1,910,000 2,097,000 △187,000

오·폐수 관리 454,000 368,000 86,000

수질개선관리(수질개선특별회계) 454,000 368,000 86,000

수질보전관리 70,760 70,760 0

201 일반운영비 56,660 56,660 0

01 사무관리비 6,260 6,260 0

  ○수질보전 교육참석 등록비
                  360

  ○하천감시용 방한복구입
                1,200

  ○수질검사용 채수병 구입                 2,000

  ○수질보전 홍보물 제작                 1,500

  ○수질보전 현수막 제작                 1,200

      30,000원 * 4명 * 3회

      200,000원 * 1착 * 6명

  4,000원 * 500개

  300,000원 * 5종

  60,000원 * 20개

02 공공운영비 50,400 50,400 0

  ○간이오수처리시설 전기요금
               42,000

  ○간이오수처리시설 통신요금                   600

  ○하천수 수질검사 수수료
                7,800

      250,000원 * 14개소 * 12월

  50,000원 * 12월

      65,000원 * 10개소 * 12월

202 여비 14,100 14,100 0

01 국내여비 14,100 14,100 0

  ○수질오염시료검사 의뢰여비
                4,900

  ○오염총량제 조사여비                 2,800

  ○오염총량제 연찬회 참석여비
                2,800

  ○환경오염합동단속 여비
                3,600

      70,000원 * 2명 * 35일

  70,000원 * 2명 * 20일

      70,000원 * 2명 * 20일

      20,000원 * 5일 * 3명 * 12월

마을하수도시설 설치(국) 327,360 294,360 33,000

201 일반운영비 45,360 42,360 3,000

02 공공운영비 45,360 42,360 3,000

  ○마을하수도시설 전기요금
               45,000

  ○마을하수도시설 통신요금                   360

      3,750,000원 * 12월

  30,000원 * 12월

307 민간이전 200,000 170,000 30,000

05 민간위탁금 200,000 170,000 30,000

  ○마을하수도시설 민간위탁운영비
              130,000

  ○간이오수처리시설 민간위탁운영비
               70,000

      130,000,000원 * 1식

      70,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 82,000 82,000 0

01 시설비 82,000 82,000 0
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부서: 환경보호과
정책: 오·폐수 관리
단위: 수질개선관리(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○마을하수도시설 관거조사비
               42,000

  ○마을하수도및오수관로 보수비
               20,000

  ○하태장.원배점마을하수 기술진단비
               20,000

      6,000원 * 700m * 10개소

      20,000,000원 * 1식

      10,000,000원 * 2개소

예비비 55,880 2,880 53,000

801 예비비 55,880 2,880 53,000

01 예비비 55,880 2,880 53,000

  ○예비비                55,880  55,880,000원 * 1식

재무활동(환경보호과) 1,456,000 1,729,000 △273,000

내부거래지출(수질개선특별회계) 1,456,000 1,729,000 △273,000

내부거래지출 1,456,000 1,729,000 △273,000

404 공기업자본전출금 1,255,000 1,202,000 53,000

01 공기업특별회계자본전출금 1,255,000 1,202,000 53,000

  ○하수관거 설치(수계기금)
              201,000

  ○초기월류수 처리사업(수계기금)
               94,000

  ○하수처리장 운영(수계기금)
              915,000

  ○BTL사업(수계기금)                45,000

      201,000,000원 * 1식

      94,000,000원 * 1식

      915,000,000원 * 1식

  45,000,000원 * 1식

701 기타회계전출금 201,000 527,000 △326,000

01 기타회계전출금 201,000 527,000 △326,000

  ○분뇨처리장 운영(수계기금)
              104,000

  ○아호마을하수도 설치(수계기금)
               77,000

  ○용산마을하수도(수계기금)
               20,000

      104,000,000원 * 1식

      77,000,000원 * 1식

      20,000,000원 * 1식
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부서: 치수방재과
정책: 하천관리
단위: 골재관리(치수사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

치수방재과 1,432,000 1,572,000 △140,000

도            211,179

시          1,220,821

하천관리 1,353,394 1,515,180 △161,786

도            211,179

시          1,142,215

골재관리(치수사업특별회계) 1,353,394 1,515,180 △161,786

도            211,179

시          1,142,215

시직영 골재채취 789,150 745,000 44,150

101 인건비 2,100 2,100 0

04 기간제근로자등보수 2,100 2,100 0

  ○시직영 골재 채취장 교통안전요원 인부임
                2,100      35,000원 * 1명 * 60일

201 일반운영비 34,850 34,400 450

01 사무관리비 32,850 32,400 450

  ○시직영골재채취 운영서식인쇄                 2,000

    ―골재반출증                 2,000

  ○골재채취표지판 및 서행안내판 제작
                4,000

  ○골재채취장 안전사고예방 안내판 제작
                2,000

  ○골재채취장 안전사고예방 현수막 제작
                  600

  ○골재채취장 현장경계 깃발                   600

  ○주민설명회 공람공고료 (사전환경성검토)
               10,000

  ○하천내 위험표지판 제작설치
                6,000

  ○골재채취사전환경성검토 위원회 운영                 4,250

    ―위원 참석수당                 1,750

    ―사전 심사수당                   750

    ―참석여비                 1,750

  ○청원경찰 근무복                 1,800

    ―하복                   400

    ―동복                   400

    ―단화                   200

    ―방한복                   800

  ○ 현장근무자 조식
                1,600

  100원 * 20,000매

      200,000원 * 20개

      200,000원 * 10개

      60,000원 * 10개

  2,000원 * 300개

      2,500,000원 * 2개소 * 2회

      300,000원 * 20개

  70,000원 * 5명 * 5회

  30,000원 * 5명 * 5회

  70,000원 * 5명 * 5회

  100,000원 * 4명 * 1회

  100,000원 * 4명 * 1회

  50,000원 * 4명 * 1회

  200,000원 * 4명 * 1회

      5,000원 * 2명 * 20일 * 8개월

02 공공운영비 2,000 2,000 0

  ○하천협회비                 2,000  2,000,000원 * 1회

202 여비 17,200 12,900 4,300
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부서: 치수방재과
정책: 하천관리
단위: 골재관리(치수사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 17,200 12,900 4,300

  ○관내여비                14,400

  ○관외여비                 2,800

  20,000원 * 4명 * 15일 * 12월

  70,000원 * 4회 * 10일

207 연구개발비 60,000 50,000 10,000

01 연구용역비 60,000 50,000 10,000

  ○하천골재예정지 사전환경성검토 및 사전재해
    영향성 검토 용역비                60,000      300원 * 200,000㎥

401 시설비및부대비 675,000 645,600 29,400

01 시설비 175,000 20,600 154,400

  ○기본조사설계비                20,000

    ―하천골재채취예정지 조사측량 용역설계비
               20,000

  ○시설비               155,000

    ―골재채취장 인근마을  용수개발 지원비
                5,000

    ―골재채취장 지역 주변정비사업
              150,000

        2,000,000원 * 10개지구

        500,000원 * 10공구

        500,000원 * 100m * 3지구

03 시설부대비 500,000 625,000 △125,000

  ○시직영골재채취 장비 임차료(비선별)
              500,000      2,500원 * 200,000㎥

예비비 72,244 258,130 △185,886

801 예비비 72,244 258,130 △185,886

01 예비비 72,244 258,130 △185,886

  ○예비비                72,244  72,244,000 * 1식

하천시설물유지관리(도) 192,000 212,050 △20,050

도             61,179

시            130,821

101 인건비 104,000 72,050 31,950

도             17,179

시             86,821

02 기타직보수 104,000 72,050 31,950

  ○하천감시 청원경찰 인건비               104,000

    ―기본급                96,000  2,000,000원 * 4명 * 12월

도             17,179

시             78,821

    ―정근수당                 8,000  96,000,000원 * 1/12월

401 시설비및부대비 88,000 140,000 △52,000

도             44,000

시             44,000

01 시설비 87,384 138,992 △51,608

  ○기성제 및 수문정비사업
               87,384      88,000,000원 * 1식 * 99.3/100

도             44,000

시             43,384

- 13 -



부서: 치수방재과
정책: 하천관리
단위: 골재관리(치수사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 616 1,008 △392

  ○기성제 및 수문정비사업 부대비
                  616      88,000,000원 * 1식 * 0.7/100

하천시설취약지구보강(도) 300,000 300,000 0

도            150,000

시            150,000

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

도            150,000

시            150,000

01 시설비 297,840 298,560 △720

  ○화기제정비사업               297,840  750,000 * 400m * 99.28/100

도            150,000

시            147,840

03 시설부대비 2,160 1,440 720

  ○화기제정비사업                 2,160  750,000 * 400m * 0.72/100

행정운영경비(치수방재과) 78,606 56,820 21,786

인력운영비(치수사업특별회계) 78,606 56,820 21,786

청원경찰 인력운영비 78,606 56,820 21,786

101 인건비 65,050 45,915 19,135

01 보수 41,600 29,530 12,070

  ○정액급식비                 6,240

  ○교통보조비                 5,760

  ○명절휴가비                 9,600

  ○가계지원비                16,000

  ○연가보상비                 4,000

  130,000원 * 4명 * 12월

  120,000원 * 4명 * 12월

  96,000,000원 * 1.2/12

  96,000,000원 * 2.0/12

  96,000,000원 * 15/360

02 기타직보수 23,450 16,385 7,065

  ○가족수당                 3,840

    ―배 우 자                 1,920

    ―부양가족                 1,920

  ○자녀학비보조수당                   832

    ―중학생                   832

  ○정근수당 가산금                 6,240

    ―25년이상                 6,240

  ○감독자수당                   360

    ―조 장                   360

  ○시간외근무수당                12,178

    ―정액                 3,045

    ―초과근무수당                 9,133

  40,000원 * 4명 * 12월

  20,000원 * 8명 * 12월

  51,990원 * 4명 * 4회

  130,000원 * 4명 * 12월

  30,000원 * 1명 * 12월

  6,342원 * 4명 * 10시간  * 12월

204 직무수행경비 7,440 5,580 1,860

02 직급보조비 5,040 3,780 1,260

  ○직급보조비                 5,040  105,000원 * 4명 * 12월
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부서: 치수방재과
정책: 행정운영경비(치수방재과)
단위: 인력운영비(치수사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 특정업무수행활동비 2,400 1,800 600

  ○특정업무수행활동비(대민활동비)
                2,400      50,000원 * 4명 * 12월

303 포상금 6,116 5,325 791

02 성과상여금 6,116 5,325 791

  ○청원경찰 성과 상여금                 6,116

    ―S급                 2,512

    ―A급                 1,638

    ―B등급                 1,966

  1,365,000원 * 4명 * 20% * 230%

  1,365,000원 * 4명 * 30% * 100%

  1,365,000원 * 4명 * 40% * 90%
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